

Lucrari de reparatie curenta a peretilor interiori si exteriori a cladirii transformatorului de la ob. din str. Colina Puskin 19/1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 87 016,868 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatii | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | 40,000 | 17,700 16,200 | 708,000 648,000 |
| 2 | RpCJ04A K=2 | Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil Coeficient la manoperei=2,000 Coeficient la pentru materiale=2,000 Coeficient la utilajului=2,000 | m2 | 40,000 | 263,776 196,800 | 10 551,040 7 872,000 |
| 3 | CC03A | Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa Vr 100 x 100 x4 -22 m2)) | kg | 44,000 | 56,322 2,700 | 2 478,164 118,800 |
| 4 | RpCJ06C K=2 | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm | m | 5,200 | 124,360 100,800 | 646,672 524,160 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|---|----|---------|----------------------|-------------------------|
| | | latime (50 cm K=2) Coeficient la manoperei=2,000 Coeficient la pentru materiale=2,000 Coeficient la utilajului=2,000 | | | | |
| 5 | RpCJ26A | Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip | m2 | 170,000 | 55,684 37,800 | 9 466,280 6 426,000 |
| 6 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Coltare 125x125x8mm=30m, la pereti portanti) | kg | 463,800 | 50,666 12,600 | 23 499,076 5 843,880 |
| 7 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Coltar 75x75x5mm, L=28m, ancorarea peretilor) | kg | 162,400 | 48,666 12,600 | 7 903,423 2 046,240 |
| 8 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | 0,626 | 296,324 143,399 | 185,499 89,768 |
| 9 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | 0,626 | 555,420 229,200 | 347,693 143,479 |
| 10 | RCsA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesrijinite | m3 | 1,400 | 232,800 232,800 | 325,920 325,920 |
| 11 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, | m3 | 1,400 | 1 747,018 231,000 | 2 445,825 323,400 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|-----|-------|------------------|----------------------------------|
| | | preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | | | | |
| 12 | TRI1AA03 C1 | Incarcarea gunoiului, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 | t | 3,800 | 30,000 30,000 | 114,000 114,000 |
| 13 | TsI50A10 | Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | 3,800 | 36,400 0,000 | 138,320 0,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 58 809,912 |
| | | Total Lucrari de reparatii Inclusiv salariu | | | | 58 809,912 24 475,647 |

| | | | | | |
|--|--|--|------|--|----------------------------------|
| | | Total | lei | | 58 809,912 |
| | | Asigurarea medicala si sociala | 24 % | | 5 874,155 |
| | | Transportarea materialelor | 7 % | | 2 365,454 |
| | | Total | | | 67 049,521 |
| | | Cheltuieli de regie | 5 % | | 3 352,476 |
| | | Total | | | 70 401,997 |
| | | Beneficiul de deviz | 3 % | | 2 112,060 |
| | | Total | | | 72 514,057 |
| | | TVA | 20 % | | 14 502,811 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | | 87 016,868 24 475,647 |

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie curenta a peretilor interiori si exteriori a cladirii transformatorului de la ob. din str. Colina Puskin 19/1

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 87 016,868 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar | h-om | 4,8000 | 60,00 | 288,000 |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 177,1040 | 60,00 | 10 626,240 |
| 3. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 4,8300 | 60,00 | 289,800 |
| 4. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 1,7600 | 60,00 | 105,600 |
| 5. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8875 | 60,00 | 233,248 |
| 6. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 6,2620 | 60,00 | 375,720 |
| 7. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 118,9780 | 60,00 | 7 138,680 |
| 8. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 60,00 | 114,000 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 88,4060 | 60,00 | 5 304,360 |
| Total manopera | | | | | | 24 475,647 |

Materialie:

| | | | | | | |
|-----|--------------------|--|-----|----------|----------|------------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 9,3930 | 35,00 | 328,755 |
| 2. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 4,2094 | 280,00 | 1 178,643 |
| 3. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0476 | 5,00 | 0,238 |
| 4. | 2010237318750 | Distantieri | buc | 13,2000 | 15,00 | 198,000 |
| 5. | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,2942 | 39,50 | 11,622 |
| 6. | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 3,2552 | 60,00 | 195,312 |
| 7. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,9766 | 95,00 | 92,773 |
| 8. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 871,6160 | 3,20 | 2 789,171 |
| 9. | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,4866 | 3 500,00 | 1 702,960 |
| 10. | 2663102100000-2362 | Beton clasa B15 | m3 | 1,4565 | 1 300,00 | 1 893,482 |
| 11. | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 1,4928 | 0,00 | 0,000 |
| 12. | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 1,2800 | 0,00 | 0,000 |
| 13. | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) | m3 | 1,0200 | 0,00 | 0,000 |
| 14. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,2200 | 35,00 | 7,700 |
| 15. | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 6,2620 | 25,00 | 156,550 |
| 16. | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,4400 | 23,89 | 10,512 |
| 17. | 2775276309886-2357 | Confectii metalice (Coltare 125x125x8mm=30m, la pereti portanti) | kg | 463,8000 | 37,00 | 17 160,600 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|--------------------|---|----|----------|-------|-------------------|
| 18. | 2775276309886-2358 | Confectii metalice (Coltar 75x75x5mm, L=28m, ancorarea peretilor) | kg | 162,4000 | 35,00 | 5 684,000 |
| 19. | 2873122004100-2354 | Plase sudate (plasa Vr 100 x 100 x4 -22 m2) | kg | 44,4400 | 48,00 | 2 133,120 |
| 20. | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 3,1310 | 52,68 | 164,941 |
| 21. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 5,0096 | 3,50 | 17,534 |
| 22. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 3,3140 | 20,00 | 66,280 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 33 792,193 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|--------|----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,4306 | 50,00 | 21,530 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,4000 | 50,00 | 20,000 |
| 3. | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0264 | 380,00 | 10,032 |
| 4. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,8400 | 40,00 | 33,600 |
| 5. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,8406 | 150,00 | 126,090 |
| 6. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,3500 | 550,00 | 192,500 |
| 7. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,6916 | 200,00 | 138,320 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 542,072 |

| | | |
|--------------------------------|------|----------------|
| Total | lei | 58 809,91 2 |
| Asigurarea medicala si sociala | 24 % | 5 874,155 |
| Transportarea materialelor | 7 % | 2 365,454 |
| Total | | 67 049,52 1 |
| Cheltuieli de regie | 5 % | 3 352,476 |
| Total | | 70 401,99 7 |
| Beneficiul de deviz | 3 % | 2 112,060 |
| Total | | 72 514,05 7 |
| TVA | 20 % | 14 502,81 1 |

Total deviz:

**87 016,86
8**

Intocmit

#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curenta a peretilor
interiori si exteriori a cladirii transformatorului
de la ob. din str. Colina Puskin 19/1**

**Investitor Serviciul de Protectie si Paza de
Stat**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de reparatii | | | | |
| 1 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane | m2 | | | 17,700 16,200 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,1200 | 60,00 | 7,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1500 | 60,00 | 9,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0500 | 20,00 | 1,00 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0100 | 50,00 | 0,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 708,000 |
| 2 | RpCJ04A K=2 | Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil Coeficient la manoperei=2,000 Coeficient la pentru materiale=2,000 Coeficient la utilajului=2,000 | m2 | | | 263,776 196,800 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 1,3400 | 60,00 | 160,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3000 | 60,00 | 36,00 |
| | 2664102102000 | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie) | m3 | 0,0160 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0050 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3,2900 | 3,20 | 21,06 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0042 | 3 500,00 | 29,40 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0260 | 280,00 | 14,56 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0065 | 20,00 | 0,26 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0050 | 150,00 | 1,50 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,20 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 10 551,040 |
| 3 | CC03A | Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (plasa Vr 100 x 100 x4 -22 m2)) | kg | | | 56,322 2,700 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0400 | 60,00 | 2,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0050 | 60,00 | 0,30 |
| | 2873122004100-2354 | Plase sudate (plasa Vr 100 x 100 x4 -22 m2) | kg | 1,0100 | 48,00 | 48,48 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 0,0050 | 35,00 | 0,18 |
| | 2734113803881 | Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm | kg | 0,0100 | 23,89 | 0,24 |
| | 2010237318750 | Distantieri | buc | 0,3000 | 15,00 | 4,50 |
| | 2922140007000 | Macara | h-ut | 0,0006 | 380,00 | 0,23 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 478,164 |
| 4 | RpCJ06C K=2 | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime (50 cm K=2) Coeficient la manoperei=2,000 Coeficient la pentru materiale=2,000 Coeficient la utilajului=2,000 | m | | | 124,360 100,800 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,5100 | 60,00 | 61,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,3300 | 60,00 | 39,60 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 1,2900 | 3,20 | 8,26 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------|---|------|--------|----------|--------------------|
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0014 | 3 500,00 | 9,80 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0070 | 0,00 | 0,00 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0086 | 280,00 | 4,82 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0022 | 20,00 | 0,09 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0015 | 150,00 | 0,45 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0015 | 50,00 | 0,15 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 646,672 |
| 5 | RpCJ26A | Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip | m2 | | | 55,684 37,800 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3800 | 60,00 | 22,80 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,2500 | 60,00 | 15,00 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 3,5000 | 3,20 | 11,20 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0008 | 3 500,00 | 2,80 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0120 | 280,00 | 3,36 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0037 | 20,00 | 0,07 |
| | 2664102101000 | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie) | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2664102102002 | Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie) | m3 | 0,0060 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0025 | 150,00 | 0,38 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,0015 | 50,00 | 0,08 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 9 466,280 |
| 6 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Coltare 125x125x8mm=30m, la pereti portanti) | kg | | | 50,666 12,600 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 60,00 | 11,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 60,00 | 0,60 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 60,00 | 0,60 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 2775276309886-2357 | Confectii metalice (Coltare 125x125x8mm=30m, la pereti portanti) | kg | 1,0000 | 37,00 | 37,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 52,68 | 0,26 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 3,50 | 0,03 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 35,00 | 0,52 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 23 499,076 |
| 7 | CL18A | Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Coltar 75x75x5mm, L=28m, ancorarea peretilor) | kg | | | 48,666 12,600 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,1900 | 60,00 | 11,40 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0100 | 60,00 | 0,60 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0100 | 60,00 | 0,60 |
| | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm | kg | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| | 2775276309886-2358 | Confectii metalice (Coltar 75x75x5mm, L=28m, ancorarea peretilor) | kg | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 2873155901200 | Electrozi pentru sudura | kg | 0,0050 | 52,68 | 0,26 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,0080 | 3,50 | 0,03 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,0150 | 35,00 | 0,52 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 7 903,423 |
| 8 | IzD05A | Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice. | t | | | 296,324 143,399 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 2,3900 | 60,00 | 143,40 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 1,5600 | 95,00 | 148,20 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,1100 | 39,50 | 4,35 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0760 | 5,00 | 0,38 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 185,499 |
| 9 | IzD04A | Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina | t | | | 555,420 229,200 |
| | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 3,8200 | 60,00 | 229,20 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 5,2000 | 60,00 | 312,00 |
| | 2320166200676 | White spirit | kg | 0,3600 | 39,50 | 14,22 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------------------|--|------|--------|----------|-------------------------------|
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 347,693 |
| 10 | RCsA01A | Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate,avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc la un punct de lucru cu maluri nesprijinite | m3 | | | 232,800 ----- 232,800 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,8800 | 60,00 | 232,80 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 325,920 |
| 11 | CA03F | Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....B15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | m3 | | | 1 747,018 ----- 231,000 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,4500 | 60,00 | 207,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 60,00 | 24,00 |
| | 2663102100000-2362 | Beton clasa B15 | m3 | 1,0250 | 1 300,00 | 1 352,49 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,1000 | 20,00 | 2,03 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 40,00 | 24,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 550,00 | 137,50 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 2 445,825 |
| 12 | TRI1AA03C1 | Incarcarea gunoiului, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 1 | t | | | 30,000 ----- 30,000 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,5000 | 60,00 | 30,00 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 114,000 |
| 13 | TsI50A10 | Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km | t | | | 36,400 ----- 0,000 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,1820 | 200,00 | 36,40 |
| | | <i>Cheltuieli directe</i> | lei | | | 138,320 |

APROBAT:

Intocmit
#Vic Dar Com# S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.